



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านครุคะเน หมู่ที่ 6 บ้านศรีพัฒนา ตำบลกุฉจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินงานจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภทไม่ว่าจะจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบล กุฉจอก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านครุคะเน หมู่ที่ 6 บ้านศรีพัฒนา ตำบลกุฉจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท ตามแบบรายละเอียดที่กองช่าง อบต.กุฉจอก กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก
- วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 496,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขปงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านครุคะเน หมู่ที่ 6 บ้านศรีพัฒนา ตำบลกุฉจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท กว้าง 3.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.10-0.30 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 930 ตารางเมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ระยะเวลาการดำเนินงาน 60 วัน
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กันยายน 2563 เป็นจำนวนเงิน 494,700 บาท
- บัญชีงบประมาณราคากลาง
 - แบบ ปร.5
 - แบบ ปร.4
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายถิรพัฒน์ หนูทอง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด.....
 - นางสมใจ โพธิพิทักษ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ.....
 - นายรัชชัย อมราสิงห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายเบญจพล ชชนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10-0.30 เมตร

พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 930 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านศรีพัฒนา ตำบลกุคจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง บ้านครุกระเน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุคจอก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประมาณราคาวันที่ 7 เดือน กันยายน 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างาน		Factor F	กลางงานก่อสร้าง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต				-		-	-	
	1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	-	-	1.3607	-	-	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	355.00	16,330.00	1.3607	483.05	22,220.23	
2	งานผิวทาง				-		-	-	
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	930.00	353.00	328,290.00	1.3607	480.33	446,704.20	
	2.2 งาน (Expansion Joint)	ม.	30.00	75.00	2,250.00	1.3607	102.05	3,061.58	
	2.3 งาน Constraction Joint)	ม.	156.00	84.00	13,104.00	1.3607	114.30	17,830.61	
3	งานไหล่ทาง				-		-	-	
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	18.00	202.00	3,636.00	1.3607	274.86	4,947.51	
4	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					363,610.00			494,764.13	บาท
คิดเป็นเงิน								494,700.00	บาท

หมายเหตุ :

ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง

(ราคาน้ำมัน ไซล่าที่ อ.เมือง 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร)

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถิรพัฒน์ หนูทอง) หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสมใจ โพธิพิทักษ์) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย อมราสิงห์) นายช่างโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10-0.30 เมตร

พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 930 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านศรีพัฒนา ตำบลกุฉจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง บ้านครุตะเน

แบบเลขที่ แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายรัชชัย อมราสิงห์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลางงานก่อสร้าง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต				-		-	-	
	1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	-	-	1.3624	-	-	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	353.85	16,277.10	1.3624	482.09	22,175.92	
2	ผิวทาง				-	1.3624	-	-	
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	930.00	353.75	328,987.50	1.3624	481.95	448,212.57	
	2.2 งาน (Expansion Joint)	ม.	30.00	75.86	2,275.80	1.3624	103.35	3,100.55	
	2.3 งาน Constraction Joint)	ม.	156.00	84.49	13,180.44	1.3624	115.11	17,957.03	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	18.00	205.00	3,690.00	1.3624	279.29	5,027.26	
ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								496,473.33	
						364,410.84			
								496,000.00	บาท

หมายเหตุ :

ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง

(ราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร)

ประมาณราคา


(นายรัชชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ


(นายรัชชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ


(นางสาวนิชาภัทร สงวนวงษ์)

รองปลัด อบต.ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก

อนุมัติ


(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉจอก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจุกออก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านศรีพัฒนา ตำบลจุกออก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง บ้านครูคะเน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจุกออก

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมืองชัยนาท 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	496,473.33	เงินในใจ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 % เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	496,473.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	496,000.00	
	สีแสดแก้หมิ่นหกพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่ 930 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 533 บาท / ตารางเมตร

ประมาณราคา


 (นายวิชาชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ


 (นายวิชาชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ


 (นางสาวนิชาภัทร สงวนวงษ์)

รองปลัด อบต.ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจุกออก

อนุมัติ


 (นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจุกออก